证券代码：603031           股票简称：安德利           编号：2019-018

安徽安德利百货股份有限公司

关于 2018 年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽安德利百货股份有限公司（以下简称“公司”）为使广大投资者更加全

面、深入地了解公司情况，已于 2019年 4月 30日下午 15:00-16:30 以网络互动

交流方式召开了 2018 年度网上业绩说明会，公司董事长兼总经理陈学高先生、

财务负责人周元灿先生及董事会秘书王成先生参加了本次说明会，就投资者提出

的问题进行解答，具体情况如下：

问题 1：请问 2017 年新开的庐江购物中心经营情况如何，预计什么时候可

以盈利？

回答：尊敬的投资者，您好！庐江购物中心目前经营情况良好，尚处于培育

期，时间大约 3年，感谢对公司的关注！

问题 2：2018 年公司毛利率下降的主要原因是什么？预计什么时候能够回

升？

回答：尊敬的投资者，您好，公司 2018 年毛利率下降主要是百货业态竞争

力较大，售价调整，整体毛利下降所致。

特此公告。

安徽安德利百货股份有限公司董事会

二〇一九年五月七日